

**Piękny, 3-pokojowy apartament na Ursynowie**

Numer oferty	<b>34964481846</b>
Typ transakcji	<b>Sprzedaż</b>
Cena	<b>1 280 000 zł</b>
Powierzchnia	<b>73 m<sup>2</sup></b>
Cena za m <sup>2</sup>	<b>17 400 zł / m<sup>2</sup></b>
Liczba pokoi	<b>3</b>

**i OPIS OFERTY**

Przestronne, bardzo komfortowe i wykończone z wyjątkową starannością, 3-pokojowe mieszkanie położone w zacisznej części Ursynowa.

Miejsce to bez wątpienia daje możliwość połączenia w unikatowy sposób komfortowego życia, zapewnionego przez wszelkie korzyści, jakie daje nam mieszkanie w stolicy, z przyjemnym spokojem, będącym walorem mieszkania poza centrum. Wokół panuje klimat dający możliwość złapania przysłowiowego oddechu i odpoczynku od pędu otaczającego nas w najintensywniej zurbanizowanych i zatłoczonych częściach Warszawy.

Przechodząc do oferowanego lokalu, warto wspomnieć, że składa się z salonu połączonego z otwartą kuchnią, dwóch niezależnych sypialni, łazienki, przedpokojem, pojemnej garderoby oraz sporej loggii. Niniejsza nieruchomość spośród innych, dostępnych na rynku ofert, niewątpliwie wyróżnia się nowoczesnym wnętrzem, bardzo dobrym standardem, przemyślanym układem oraz dużą ilością miejsc do przechowywania posiadanych rzeczy.

Do przedmiotowego lokalu przynależy jedno miejsce parkingowe w garażu podziemnym. Jego zakup jest obligatoryjny i wiąże się z dodatkową opłatą w wysokości 50.000zł.

Niniejsze mieszkanie „na żywo” prezentuje się rewelacyjnie i nadaje się do szybkiego zamieszkania, bez konieczności wykonywania żadnych żmudnych, kłopotliwych i co najważniejsze kosztownych remontów.

Lokal stanowi odrębną własność.

Przedmiotowa oferta idealnie nadaje się zarówno dla Kupujących dążących do zaspokojenia własnych potrzeb mieszkaniowych, jak i tych, którym przyświecają cele stricte inwestycyjne.

Rewelacyjna oferta, którą szczerze polecam i zapraszam do współpracy.

**✉ KONTAKT****👤 Brik Nieruchomości**

✉ info@brik.com.pl

☎ +48 501 710 500

📍 **BRiK Nieruchomości** ul. Kondratowicza 18 lok. 421, 03-285 Warszawa